株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２４年７月９日

各 位

株式会社 富山銀行

創立 70 周年記念事業「全店一斉ボランティア清掃活動」の実施について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、創立 70 周年記念事業の一環として、2024 年 7

月 13 日（土）に下記のとおり「全店一斉ボランティア清掃活動」を実施いたしますので、お

知らせいたします。

当行では、創立 40 周年（1994 年 2 月）から毎年ボランティア清掃活動を全行挙げて実

施しており、今年で延べ 34 回目となります。

今回は、当行創立 70 周年記念の取組みも兼ね、高岡古城公園（高岡市）と稲荷公園（富山

市）の２ヵ所において約 330 名の役職員が参加し、実施いたします。

記

１．実 施 日 2024 年 7 月 13 日（土）（小雨決行）

２．実施時間 午前８時３０分～午前９時３０分

３．清掃場所 呉西地区：高岡古城公園（高岡市古城 1-1）

呉東地区：稲荷公園（富山市綾田町 2-1）

（場所の詳細は別紙のとおり）

４．そ の 他 ・中沖頭取は、「稲荷公園」にて参加いたします。

・参加者は、当行オリジナルのポロシャツ（青色）を着用します。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 総合企画部

広報・ＣＳＲグループ

ＴＥＬ：0766-2７-0156

【呉西地区】

集合場所

高岡古城公園案内図

【呉東地区】

○集合場所 ワンパク広場（遊具があるところ）

稲荷公園案内図